
DESCRIPCION INGRESOS  2025

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

12/12/24
09:22:22

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº 7408
EJERCICIO FISCAL 2025 

PODER EJECUTIVO
MINISTERIO DEL TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL  16          405.542.589.771
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  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         371.398.421.851

          34.144.167.920
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  140

  150

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

          15.985.539.800

           3.665.960.200

         351.746.921.851

          34.144.167.920
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  141

  151

  221

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

             215.650.000

          15.769.889.800

           3.665.960.200

         351.746.921.851

          34.144.167.920
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TASA POR SERVICIO DE SALUBRIDAD

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

             215.650.000

          15.769.889.800

           3.665.960.200

          44.236.915.705

         307.510.006.146

          34.144.167.920
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 30


